DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ADOÇÃO INTER-RACIAL:
POR UMA CORRETA COMPREENSÃO DA PROBLEMÁTICA DA RAÇA de autoria de
MATHEUS RODRIGUES, CAROLINE SÁTIRO DE HOLANDA, foi publicado nos Anais
CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-iv-enlije?page=14

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-iv-enlije?page=14